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FZP.II-241/82/22/ZO 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pn. „WKŁADY WORKOWE DO SSAKÓW” II 

 

 Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, 

udziela wyjaśnieo: 

Pytanie nr 1 

Zapytanie poz 2 

Czy w poz 2 Łącznik do próżni Zamawiający ma na myśli łącznik obrotowy o konstrukcji schodkowej z podwójnym 

uszczelnieniem montowany na pojemniku wielorazowym do podłączenia dreny do próżni z możliwością jego 

wymiany, 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 2 

Zapytanie poz 3  

Czy w poz 3 Zawór odcinający Zamawiający ma na myśli łącznik montowany na pojemniku wielorazowym do 

podłączenia próżni z możliwością otwarcia i zamknięcia dopływu podciśnienia bezpośrednio na pojemniku 

wielorazowym . 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o dopuszczenie wkładu gdzie w pokrywie znajdują się tylko dwa krudce: pacjent i próżnia. Taki typ wkładów 

zamawiający obecnie użytkuje. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i 

numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem 

przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii), po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę 

na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością 

filtrów we wkładzie. Takie bezpieczne wkłady zamawiający obecnie użytkuje. 

 

Odpowiedź:  Zmawiający wymaga. 


